
opusdei.org

„Jis atėjo atskleisti
meilę“

Kristus, kuris pakilo ant
Kryžiaus su plačiai išskėstomis
rankomis, kaip Amžinasis
Kunigas, nori kliautis mumis, –
kurie esame niekas! – kad visus
žmones pasiektų Jo Atpirkimo
vaisiai. (Kalvė, 4)

balandžio 26 d.

Įprastas kasdienis gyvenimas tarp
kitų žmonių nėra nuobodus ir
neįdomus. Viešpats nori, kad
dauguma Jo vaikų siektų šventumo
būtent čia.



Visą laiką svarbu prisiminti, jog Jėzus
nesikreipė vien į privilegijuotuosius:
Jis atėjo atskleisti visuotinę Dievo
meilę. Dievas myli visus žmones ir
nori, kad visi mylėtų Jį – kiekvienas,
kad ir kokios bebūtų jo gyvenimo
aplinkybės, socialinė padėtis,
dirbamas darbas. Paprastas
gyvenimas turi šį tą labai vertinga.
Visi žemės keliai gali tapti galimybe
susitikti Kristų, kuris kviečia
susitapatinti su Juo ir vykdyti Jo
dieviškąją misiją ten, kur esame.

Dievas kviečia per žmonių, su kuriais
gyvename, kančias ir džiaugsmus,
per mūsų kolegų žmogiškuosius
siekius ir per mažus šeimos
gyvenimo nutikimus. Jis taip pat
kviečia mus per didžiąsias
problemas, konfliktus ir išbandymus,
kurie kiekvienu istoriniu laikmečiu
reikalauja didžiosios žmonijos dalies
pastangų ir idealizmo. (Kristus eina
pro šalį, 110)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/jis-atejo-atskleisti-meile/

(2025-05-05)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jis-atejo-atskleisti-meile/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jis-atejo-atskleisti-meile/

	„Jis atėjo atskleisti meilę“

